
ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                     

ПРОТОКОЛ  

засідання постійної комісії з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та 

соціальних питань 

  

  

від  21 квітня 2023 року                                           Склад комісії: 5 чоловік 

Голова комісії: Оксана  Ругало  

Присутні члени комісії:   

Людмила Поліщук,  

Наталія    Великоборець 

                                                                                     Відсутні члени комісії: 

Роман Тимофій, 

 Ірина Войнаровська, 

 

  

Запрошені: 

          Ярослав Дзиндра – секретар Чортківської міської ради  

          Ігор Грицик – начальник управління соціального захисту та охорони  здоров’я   міської 

ради 

  

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1.Про затвердження символіки населених пунктів, які входять до складу Чортківської міської 

територіальної громади та Положення про зміст, опис та порядок використання символіки 

населених пунктів, які входять до складу Чортківської міської територіальної громади                                                        

 2.Про внесення змін до рішення міської ради від 09 грудня 2022 року №1174 «Про  

затвердження Програми «Молодь Чортківської міської територіальної громади» на 2022- 2025 

роки. 

3.Про внесення змін до Програми підтримки військовослужбовців Чортківської міської 

територіальної громади які брали участь в захисті України, їх сімей та членів сімей загиблих 

військовослужбовців на  2023-2025 роки. 

 4.Про внесення змін до Програми розвитку культури Чортківської міської територіальної  

громади на 2021-2023роки                                                            

 

 

1.Про затвердження символіки населених пунктів, які входять до складу Чортківської міської 

територіальної громади та Положення про зміст, опис та порядок використання символіки 

населених пунктів, які входять до складу Чортківської міської територіальної громади                                                        

СЛУХАЛИ:  Олесю Нісевич, яка  ознайомила із  запропонованою символікою населених 

пунктів громади 

ВИСТУПИЛИ: Л. Поліщук, яка запропонувала питання направити на доопрацювання і на 

сесію не виносити, оскільки воно не пройшло належного обговорення в селах громади, зокрема 

в с. Біла. 

Великоборець Н.І., яка підтримала пропозицію депутатки   Л.Поліщук. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення не виности на розгляд сесії міської ради. 

 



2. Про внесення змін до рішення міської ради від 09 грудня 2022 року №1174 «Про  

затвердження Програми «Молодь Чортківської міської територіальної громади» на 2022- 2025 

роки. 

СЛУХАЛИ:   Олену Іванців начальницю відділу муніципального розвитку, яка  

проінформував про   суть запропонованих змін до програми. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  міської ради. 

 

3 Про внесення змін до Програми підтримки військовослужбовців Чортківської міської 

територіальної громади які брали участь в захисті України, їх сімей та членів сімей загиблих 

військовослужбовців на  2023-2025 роки. 

СЛУХАЛИ: Оксану Карпінську,  завідувачку сектором охорони здоровя  управління 

соціального захисту, яка о знайомила із запропонованими змінами до програми. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  міської ради. 

 

4. Про внесення змін до Програми розвитку культури Чортківської міської територіальної  

громади на 2021-2023роки                                                            

СЛУХАЛИ:  Олесю Нісевич, яка  ознайомила із  проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ : Н. Великоборець, Л. Поліщук.  

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  міської ради. 

 

 

 

 Голова комісії                                                        Оксана РУГАЛО 

 

 


